ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHƯỜNG NGUYỄN TRÃI                           Độc Lập-Tự Do-Hạnh Phúc

     Số:       /TB-UBND                             P. Nguyễn Trãi, ngày      tháng      năm 2022

THÔNG BÁO
Lịch phun thuốc vệ sinh, tiêu độc khử trùng môi trường

phòng chống dịch bệnh cho động vật đợt 1 năm 2022

 trên địa bàn phường Nguyễn Trãi

Kính gửi:  Tổ trưởng 05 TDP.

 Căn cứ Kế hoạch số 34/KH-UBND ngày 21/3/2022 của UBND phường
Nguyễn Trãi về việc triển khai tháng vệ sinh, tiêu độc khử trùng môi trường phòng

chống dịch bệnh cho động vật đợt 1 năm 2022 (Từ ngày 15/3/2022 đến 15/4/2022)
trên địa bàn phường Nguyễn Trãi.

 UBND phường Nguyễn Trãi xin thông báo lịch phun thuốc cụ thể như sau:
1. Thời gian thực hiện

 - Địa điểm: Trên địa bàn 5 thôn.
 - Thời gian:

Tổ

dân

phố

Thời gian
Tổ phun thuốc

Ghi

chú Đợt 1 Đợt 2 Đợt 3 Đợt 4

Tổ 1 24/3/2022 29/3/2022 5/4/2022 12/4/2022
Quyết định số

18/QĐ-UBND

 ngày 22/3/2022

của UBND
phường Nguyễn

Trãi v/v thành

lập tổ phun

thuốc

Tổ trưởng

05 TDP

phối hợp
tham gia

với tổ phun

thuốc

Tổ 2 24/3/2022 29/3/2022 5/4/2022 12/4/2022

Tổ 3 24/3/2022 29/3/2022 5/4/2022 12/4/2022

Tổ 4 25/3/2022 30/3/2022 6/4/2022 13/4/2022

Tổ 5 25/3/2022 30/3/2022 6/4/2022 13/4/2022

Nhận được thông báo này đề nghị tổ trưởng 05 TDP khẩn trương thông báo
rộng rãi cho bà con biết để phun thuốc theo đúng thời gian thực hiện./.

 Nơi nhận:                                                             TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;                                                                         KT. CHỦ TỊCH

- Công chức VH-XH (t/b trên loa);        PHÓ CHỦ TỊCH
- TT. Đảng ủy phường (b/c);
- TT. HĐND phường (b/c);
- Lưu VT, UBND.

                                     Trần Văn Phúc

		2022-03-23T16:47:38+0700

		2022-03-23T16:57:05+0700

		2022-03-23T16:57:05+0700

		2022-03-23T16:57:05+0700

		2022-03-23T16:57:05+0700